
   

OTEVÍRACÍ DOBA:  
Po-Pá   6:30-17:00  

So   8:00-11:00 

Půjčovna nářadí 

Palackého 1398 

769 01 Holešov 

Tel: 573 396 092 

 

 
Označení produktu

Označení produktu BeA typ 14/50-763  

Typové označení 14/50-763 C 

 
 

 

Technické údaje o produktu 

Hmotnost   2,7 kg 

Vibrace    3,30 m/s2 

Průmyslové spony typ  14 a 155 

Kapacita zásobníku  156 kusů spon typu 14  

    144 kusů spon typu 155 

Kusů spon ve sloupku  75 spon typu 14  

    70 spon typu 155 

Pracovní tlak vzduchu  0,6 – 0,8 MPa 

Potřebný tlak vzduchu  0,8 MPa 

Spotřeba vzduchu na 1 pracovní cyklus  1,5 litru při 0,6 MPa 

 

 

Charakteristika produktu 

▪ Typické použití: průmyslová výroba beden, obalů, roštů, nábytku, jednoduchých palet, 
dřevostaveb, montážní práce při suchých stavbách 

▪ Výhodný poměr mezi vlastní velikostí a kapacitou zásobníku 
▪ Pro průmyslovou výrobu i běžné materiály 
▪ Plošné kolečko ulehčuje vedení sponkovačky při připevňování plošných materiálů 

 


